Avalúo, de Factibilidad, Diseño de Planos de Arquitectura e 
• Ingeniería, Estudio de Impacto Ambiental, Mercadeo. 
• Costo del Terreno 
• Costos de Construcción 
• Costos Administrativos y Financieros 
• Otros (Alquileres, Imprevistos, etc.) 

Este desglose arroja un monto de cinco millones setecientos mil con 00/100 (B/. 5 700 000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1. Caracterización del suelo 

El área estudiada se encuentra dentro de la Formación Panamá (Fase Marina), Formas 
sedimentarias, Arenisca tobácea, lutita, tobácea, caliza algácea y foraminífera.